päťsto eur, 0 centov) čo predstavuje všetky bežné výdavky schváleného projektu.

5.2. Konečný užívateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania realizovaného projektu a to vo 
výške 5 % ( slovom : päť percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít 
projektu Čo predstavuje sumu : 102, 63 EUR ( slovom : štodva eur, 63 centov ) a ďalšie 
vlastné zdroje financovania projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov projektu.

5.3. Po ukončení realizácie projektu Konečný užívateľ predloží vyúčtovanie skutočne 
vynaložených výdavkov, preukáže presnú výšku spolufinancovania projektu, odovzdá